
ObecŽiželice
Žiželice č. p. 7, 438 01 Žatec

Výpis usneseníze zápisu č. 2309
. ze zasedání Zastupitelstva obce Žiželice konaného dne 4. 10. 2023

od 17:00 hodin v Kulturním domě v Ziželicích

Usnesení č. 230919: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje ověřovateli zápisu zastupitelku
Mangovou Jaroslavu a zastupitelku Makukovou Helenu.

Usneseníč. 230920: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje zrušit bod programu č. 10 — Směrnice,
kterou se zavádí stočné v obci Žiželice a č.11 Smlouva o příspěvku na kanalizaci.

Usnesení č. 230921: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje rozšíření programu o bod č. 4b)
rezignace místostarostky obce.

Usneseníč. 230922: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje upravený program jednání.

Usnesení č. 230923: Zastupitelstvo obce Žiželice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z jednání
zastupitelstva obce.

Usneseníč. 230924: Zastupitelstvo obce Žiželice bere na vědomí rezignaci místostarostky obce paní
Jaroslavy Mangové.

Usnesení č. 230925: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje rozpočet obce na rok 2023 v příjmech
11.021.526,-Kč, ve výdajích ve výši 10.661.526,-Kčs tím, že rozpočet je navrhován jako přebytkový
s přebytkem ve výši 360.000,-Kč. Pro posuzování je závazným ukazatelem pro schvalování

rozpočtu paragraf.

Usneseníč. 230926: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje účetní závěrku za rok 2022.

Usneseníč. 230927: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný
účet Obce Žiželice za rok 2022, včetně zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2022 „s
výhradou“. K odstranění nedostatků a k tomu aby se podobnénedostatky již v budoucnu
neopakovaly, přijímá zastupitelstvo tato opatření: Rozpočtové opatření musí být vyvěšováno
pověřeným pracovníkem v zákonné lhůtě 30 dní po schválení v ZO. Pokud zanikne mandát členovi
zastupitelstva, zajistí pracovník odpovídající za zpracování odměn, aby se odchodné vyplácelo ve
správné výši. Uvedenými nedostatky nevznikla obci žádná škoda, proto nebudou přijaty závěry vůči
žádným osobám.

Usnesení č. 230928: Zastupitelstvo obce Žiželice překládá bod programu č. 8 na zastupitelstvo obce
dne 9. 10. 2023.

Usneseníč. 230929: Zastupitelstvo obce Žiželice překládá Směrnice pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu na zastupitelstvo obce, které se bude konat dne 9. 10. 2023.

1



Usnesení č. 230930: Zastupitelstvo obce Žiželice ruší Organizační řád, ve znění dodatků, schválenýusnesením č. 2020/14/6 ze dne 6. 5. 2020.

Usneseníč. 230931: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje prodej pozemkové parcely parcelní číslo219/4 o výměře 72 m2 — ostatní plocha, ostatní komunikace, která byla oddělena geometrickýmplánem číslo 121-6482/2022, od parcely parcelní číslo 219/1 o výměře 2469 m2 — ostatní plocha,ostatní komunikace, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Žiželice a katastrální
území Přívlaky u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a to paní IvěŽáludkové Hellerové, bytem NONOOOOÝOOONÁiz
Zastupitelstvo Obce Žiželice pověřuje starostku obce k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku,jehož prodejní cena bude stanovena na základě platné směrnice. Kupující uhradí veškeré nákladyspojené s prodejem pozemku. Nedojde-li k uhrazení prodejní ceny a uzavření kupní smlouvy do 6měsíců ode dne schválení tohoto usnesení, toto usnesení se ruší.

Usneseníč. 230932: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje prodej pozemkové parcely č. 433/13 ovelikosti 56 m2- ostatní plocha, ostatní komunikace, která byla oddělena geometrickým plánem číslo245-57/2022, od parcely parcelní číslo 433/1 o výměře 6888 m2 — ostatní plocha, ostatníkomunikace, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Žiželice a katastrální územíStroupeč u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a to paní MarkétěBalíčkové a panu Miloslavu Balíčkovi, oba bytem zÁdkAkAORARAKCKká:
Zastupitelstvo Obce Žiželice pověřuje starostku obce k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku,jehož prodejní cena bude 2.910 Kč a je určena znaleckým posudkem. Kupující uhradí veškerénáklady spojené s prodejem pozemku. Nedojde-li k uhrazení prodejní ceny a uzavření kupní smlouvydo 6 měsíců ode dne schválení tohoto usnesení, toto usnesení se ruší.

Usneseníč. 230933: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje prodej pozemkové parcely parcelní čísloč. 534/31 o velikosti 102 m2 — ostatní plocha, ostatní komunikace, která byla oddělena
geometrickým plánem číslo 156-71/2022, od parcely parcelní číslo 534/19 o výměře 701 m2- ostatníplocha, ostatní komunikace, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Žiželice akatastrální území Hořetice u Žiželic u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovištěZatec, a to panu Františku Nevečeřalovi, bytem eoaeEeoc:
Zastupitelstvo Obce Žiželice pověřuje starostku obce k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku,jehož prodejní cena bude stanovena na základě platné směrnice. Kupující uhradí veškeré nákladyspojené s prodejem pozemku. Nedojde-li k uhrazení prodejní ceny a uzavření kupní smlouvy do 6měsíců ode dne schválení tohoto usnesení, toto usnesení se ruší.

Usnesení č. 230934: Zastupitelstvo obce Žiželice ověřuje starostku obce vstoupit v jednání sžadatelkou Marcelou Hartwichovou, bytem na změnu geometrickéhoplánu číslo 152-48/2022 tak, aby geometrickým plánem oddělená parcela 3/1 v majetku obceŽiželice těsně sousedila, s přesahem 1 m, s obecní parcelu 528/6 v k. ú. Hořetice u Žiželic, aby zůstalzachován průchod po obecních pozemcích k říčce Hutná.
Nedojde-li k předložení geometrického plánu do 6 měsíců ode dne schválení tohoto usnesení,z důvodů na straně kupujícího, toto usnesení se ruší.
Zastupitelstvo obce Žiželice ukládá starostce obce, aby po předložení geometrického plánužadatelkou, zajistila souhlas stavebního úřadu k rozdělení pozemku. Dále, aby geometrický plánpředložila na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

2



Usnesení č. 230935: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje prodej částí pozemků v k. ú. Stroupeč p.č. 121/1 a p. č. 53/19, avšak pouzeté části, kterou má žadatel oplocenou.
Na parcele č. 121/1 je evidován způsob ochrany malé chráněné územía lokalita je zanesena naMinisterstvu životního prostředí jako soustava NATURA 2000, coby evropsky významná lokalita aprodejem se ochrana přírodní památky nerušía trvá i nadále. Jakýkoliv stavební zásah na pozemku jev rozporu s ochrannými podmínkamia na parcele č. 53/19 vede účelová komunikace, kdy je nutnézachovat průjezdnost o minimální šíři komunikace 5 m.
Zastupitelstvo Obce Žiželice pověřuje starostku obce vstoupit v jednání s žadatelem panemMartinem Šatrou, bytem eoeeteseekRonieš: za účelem změny geometrického plánu číslo243-71/2022. Zastupitelstvo obce Žiželice pověřuje starostku vyzvat žadatele pana Šatru, abyveškerý materiál a zeminu, který nechal navézt na parcelu č. 53/19 v k. ú. Stroupeč odstranil aekologicky zlikvidoval na vlastní náklady.

Usneseníč. 230936: Zastupitelstvo obce Žiželice ukládá starostce obce, aby po předloženíupraveného geometrického plánu žadatelů Lubomír Dudoň a Vendulka Menšíková, oba bytemEmmy tento geometrický plán předložila na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

Usneseníč. 230937: Zastupitelstvo obce Žiželice zamítá prodej části pozemkuv k. ú. Přívlaky p. č.227 o výměře cca 1305 m 2 — druh pozemkuostatní plocha, ostatní komunikace.

Usneseníč. 230938: Zastupitelstvo obce Žiželice pověřuje starostku obce, aby vstoupila v jednánís žadatelem o prodej části pozemkuv k. ú. Přívlaky p. č. 48/4 o výměře 693 m 2 — druh pozemkuorná půda za účelem směny pozemků o stejné velikosti a to v k. ú. Přívlaky p. č. 97/2 — druh
pozemkuorná půda, a to místech křižovatky „U křížku“. Veškeré náklady spojené se směnou
pozemků bude hradit žadatel.

Usnesení č. 230939: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje prodej části pozemkuv k. ú. Hořetice uZiželic p. č. 38/2, o výměře cca 130 m2 — druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace (přesnávýměra bude určena geometrickým plánem za účasti zástupce ObceŽiželice), který je zapsán na listuvlastnictví č. 10001 pro obec Žiželice a katastrální území Hořetice u Žiželic u Katastrálního úřadu

“ Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, panu Janu Provazníkovi, bytem

Nedojde-li k předložení geometrického plánu do 6 měsíců ode dne schválení tohoto usnesení,z důvodů na straně kupujícího, toto usnesení se ruší.
Zastupitelstvo obce Žiželice ukládá starostce obce, aby po předložení geometrického plánužadatelem, zajistila souhlas stavebního úřadu k rozdělení pozemku. Dále, aby geometrický plánpředložila na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

Usneseníč. 230940: Zastupitelstvo obce Žiželice ukládá starostce obce, aby v procesu prodejepozemkové parcely parcelní číslo č. 1204/4 o velikosti 238 m2 — druh pozemku trvalý travní porost,která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Žiželice a katastrální území Žiželice u Žatce uKatastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec vstoupila v jednání se žadateli -
pan Antonín Tolog a pan Petr Hrbek o ceně za pozemek,která bude licitována dle platné směrnice apozemek bude prodán za nejvyšší nabídku.

Usneseníč. 230941: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje k. ú. Žiželice u Žatce p.č. 1410 ovýměře 21 m2 — druh pozemkuostatní plocha, jiná plocha a část pozemku p. č. 108/19 o výměře cca205 m2 — trvalý travní porost (přesná výměra bude určena geometrickým plánem za účasti zástupceObce Žiželice), vše zapsané na listu vlastnictví 10001 pro ObecŽiželice a katastrální území Žiželice



u Žatce u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, panu Stanislavu
Skřipskému, trvale bytem NONÍNOOONÁNÁÍHKH

Nedojde-li k předložení geometrického plánu do 6 měsíců ode dne schválení tohoto usnesení,
z důvodů na straně kupujícího, toto usnesení se ruší.
Zastupitelstvo obce Žiželice ukládá starostce obce, aby po předložení geometrického plánu
žadatelem, zajistila souhlas stavebního úřadu k rozdělení pozemku. Dále, aby geometrický plán
předložila na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

Usnesení č. 230942: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu nebytových
prostor, bývalé Požární zbrojnice Hořetice, st. parc. č. 67 v k. ú. Hořetice u Žiželic a pověřuje
starostku obce k odeslání výpovědi do 31. 10. 2023.

Usnesení č. 230943: Zastupitelstvo obce Žiželice bere na vědomí: zápis č. 1 schůze kontrolního
výboru.

Usneseníč. 230944: Starosta obce přerušuje zasedání zastupitelstva obce Žiželice, a stanovuje další
jednání na pondělí 9. 10. 2023 od 17:00 hod.



ObecŽiželice
Žiželice č. p. 7, 438 01 Žatec

Výpis usnesení ze zápisu č. 2309
E ze zasedání Zastupitelstva obce Žiželice konaného dne 9. 10. 2023

od 17:00 hodin v Kulturním doměv Žiželicích

Usneseníč. 230945: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje rozšíření programu o bod 4c) - Volba
místostarosty.

Usneseníč. 230946: Zastupitelstvo obce Žiželice upravuje program jednání o bod 4c) — Volba
místostarosty.

Usneseníč. 230947: Zastupitelstvo obce Žiželice přesunuje bod programu na další zasedání
zastupitelstva obce.

Usnesení č. 230948: Zastupitelstvo obce Žiželice vydává Obecně závaznou vyhlášku Požární řád.

Usneseníč. 230949: Zastupitelstvo obce Žiželice schvaluje předloženou Směrnici pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu.

Panská Květa ooo ooo ve ov vr vn v vn rcnu V Žiželicích dne: fi do.z003

Vyvěšeno na úřední desce: 19 10 -2023 podpis: Zimditenva“
Sejmuto z úřední desky : podpis:


